Śrem, dnia 29.11.2013r.

Dotyczy sprawy: ZP/28/PN/13

Udzielenie odpowiedzi

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), do zamawiającego zostały wniesione w terminie nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego na 

„ubezpieczenie dla Szpitala w Śremie Sp. z o. o.”

Pytanie 1:

Czy w okresie od 1997 roku (włącznie) wystąpiła powódź lub podniesie się poziomu wód gruntowych spowodowane powodzią w sąsiedztwie miejsca ubezpieczenia? Jeżeli zdarzenia te miały miejsce, prosimy o podanie: daty (roku) wystąpienia i miejsca wystąpienia; charakteru zdarzenia (zalanie wodami powierzchniowymi, podtopienie, podniesienie się poziomu wód gruntowych); wielkości poniesionych szkód.

Odpowiedź:

Nie.  

Pytanie 2:

Prosimy o przedstawienie planu sytuacyjnego lokalizacji.

Odpowiedź:
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Pytanie 3:

Prosimy o podanie konstrukcji  dachów oraz informację czy system detekcji pożaru obejmuje stropy.

Odpowiedź:

Płyta kanałowa, system detekcji obejmuje strop bloku operacyjnego.

Pytanie 4:

Prosimy o udostępnienie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego wraz z załącznikami. Kiedy była ostatnia aktualizacja instrukcji.

Odpowiedź:

Instrukcja do wglądu nowo opracowana z czerwca 2012r.

Pytanie 5:

Jaką powierzchnię zabezpiecza system sygnalizacji pożaru na terenie Szpitala. Jakie jest rozmieszczenie czujek dymu. Czy wszystkie pomieszczenia techniczne posiadają czujki dymu. Jeśli NIE – w których pomieszczeniach nie ma czujek dymu.

Odpowiedź:

Nie ma, w trakcie realizacji. 

Pytanie 6:

Jaki jest typ centralki przeciwpożarowej SAP na terenie szpitala (czy jest certyfikowana).

Odpowiedź:

Polon 4000 jest certyfikowana.

Pytanie 7:

Prosimy o protokół z przeglądu centralki SAP , stałych urządzeń gaśniczych, oraz czujek dymu na terenie szpitala.

Odpowiedź:

Nie ma przeglądu, będzie przeprowadzony w trakcie podłączenia centrali z komendą PSP do końca 2013 r. 

Pytanie 8:

Czy system sygnalizacji pożaru jest podłączony do PSP

Odpowiedź:

Realizacja do końca 2013 r. 

Pytanie 9:

Jaka jest odległość od szpitala do najbliższej jednostki PSP

Odpowiedź:

4 km.

Pytanie 10:

Czy na terenie szpitala składowane są gazy techniczne, ciecze łatwopalne. W jaki sposób są zabezpieczone, kto ma do nich dostęp.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 11:

Czy na terenie szpitala są miejsca zagrożone wybuchem. Czy są wyznaczone miejsca do palenia tytoniu, jak zabezpieczone.

Odpowiedź:

Nie ma takich miejsc. Na terenie szpitala  jest zakaz palenia tytoniu.

Pytanie 12:

Prosimy o informacje odnośnie zabezpieczeń przeciwkradzieżowych w budynkach zgłoszonych do ubezpieczenia.

Odpowiedź:

budynek przychodni szpitala

budynek magazynowy dostaw inwestorskich

budynek główny szpitala

budynek kuchni i pralni

budynek stacji transform i agregatów

budynek centralnej tlenowni

budynek prosektorium i kostnicy

budynek agregatorni

budynek garażowy 4 stanowiskowy

budynek garażowy 6 stanowiskowy

budynek portierni szpitala

budynek zakaźny – przychodnia

Drzwi automatyczne elektryczne i blokada na klucz- budynek główny szpitala i przychodni szpitala.

Drzwi zamykane na klucz – pozostałe.

Drzwi garażowe – zamykane na kłódkę.  

Budynek centralnej tlenowni – drzwi zamykane na kłódki.

Krata, klucz i kłódka – budynek magazynowy dostaw inwestorskich.

Pytanie 13:

Ilu pracowników sprawuje dozór w dzień / w nocy oraz czy posiadają podgląd z monitoringu. 

Odpowiedź:

W ciągu dnia 4 osoby. Nie ma monitoringu.

Pytanie 14:

Czy agencja ochrony posiada polisę OC z tytułu prowadzonej działalności.

Odpowiedź:

Nie ma agencji ochrony.

Pytanie 15:

Czy na terenie szpitala jest monitoring. Co obejmuje/ rejestruje monitoring wewnątrz szpitala i gdzie przechowywany jest zapis (serwerownia czy portiernia) oraz jak długo jest archiwizowany.

Odpowiedź:

Nie ma.

Pytanie 16:

Czy są jakieś miejsca w szpitalu, które są zabezpieczone przeciwpożarowo inaczej niż całość szpitala, np. jakieś specjalistyczne pracownie, gdzie pracuje sprzęt wymagający np. specjalnej wentylacji, urządzeń sygnalizujących dym, pożar, tryskacze lub inne, jakie.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 17:

Jak przechowywane są leki typu morfina, inne narkotyki oraz sposób zabezpieczenia pomieszczenia/sejfu.

Odpowiedź:

W zamkniętym pomieszczeniu w sejfie.

Pytanie 18:

Czy na okres 2014 roku planowane są w szpitalu remonty – jakie, kiedy?

Odpowiedź:

Tak.

Od stycznia 2014 do kwietnia 2014 -  III kondygnacja 

Od marca 2014 do czerwca 2014 -  II kondygnacja

Przebudowa oddziałów (zakres budowlany, instalacja wod - kan, instalacja elektryczna, instalacja gazów medycznych)  

Pytanie 19:

Czy na okres 2014 roku planowane są inwestycje typu rozbudowa, budowa, przebudowa obiektów istniejących lub nowych?

Odpowiedź:

Jak wyżej.

Pytanie 20:

Czy w chwili obecnej trwają na terenie szpitala jakieś inwestycje budowlane, remontowe, modernizacje? Czy teren prac jest wyłączony z użytkowania, czy jest tam prowadzona działalność?

Odpowiedź:

Tak, teren prac jest wyłączony z użytkowania.

Pytanie 21:

Prosimy o zmniejszenie limitu do 10% wartości ubezpieczanego mienia w Klauzuli Automatycznego pokrycia nowo nabytego mienia

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody . 

Pytanie 22:

Prosimy o informacje jakie mienie jest składowane na podłodze i jaka jest jego wartość?

Odpowiedź:

Wytwornica pary DAMPFIX                            84 267,23

Wytwornica pary DAMPFIX                            84 267,23

Kocioł gazowy dwufunkcyjny                            4 040,40

Kolektory słoneczne                                        159 717,42

Zasobnik pary 1500 dm 3                                 11 027,37

Zestaw do wsp. oddych.nowor.                         6 200,00

Podnośnik rehabilitacyjny                                   3 750,00

Zestaw Holterowski                                            89 250,00

Dezynfektor- myjka                                            44 551,50

Kardiotokograf- BTL-FC 700                              10 700,00

Aparat RTG śródoperacyjny z ramieniem C  359 359,50

Autoklaw - VACUKLAW 24B                               20 060,00

Parawan ochronny Pb                                           6 234,20    

Umywalka chirurgiczna/3 stanowiskowa        29 264,00

Aparat RTG z ramieniem C                               324 866,98

Sterylizator Melag                                                29 642,21

Kserokopiarka-KONICA 7040                                6 000,00

Szlaban Came G600                                              30 199,39

Kalibrator- Genius 2                                                4 706,93 

Aparat telekopiowy Panasonic                              1 400,00

Klimatyzator LGL-LS-J                                               3 660,00

Wirówka Laboratoryjna                                           8 549,00

Wirówka Laboratoryjna                                           2 278,00

Wirówka Laboratoryjna                                           2 003,00

Wirówka Laboratoryjna                                           1 605,00

Analizator hematologiczny                                   85 000,00

Wywoływarka automatyczna                               30 170,00

                                                              RAZEM: 1 442 769,36

Pytanie 23:

Prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 50.000zł w Klauzuli uderzenia pojazdu własnego

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 24:

Prosimy o zmniejszenie limitu do 10.000.000zł w Klauzuli katastrofy budowlanej

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Pytanie 25:

Prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 100.000zł w Klauzuli zniszczenia przez obiekty sąsiadujące

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26:

Prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 20.000zł w Klauzuli opadów śniegu

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27:

Prosimy o obniżenie limitu do 50.000zł w Klauzuli dewastacji

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 28:

Prosimy o dopisanie do treści klauzuli remontowej po słowach…prac modernizacyjnych… zapisu o ile nie naruszają one konstrukcji nośnej budynku/budowli lub konstrukcji dachu

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 29:

Prosimy o dopisanie do treści klauzuli zabezpieczeń przeciwpożarowych po słowach ….i uznaje te zabezpieczenia za wystarczające… zapisu : oraz o ile w momencie szkody były sprawne i zgodne z przepisami prawa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 30:

Prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 100.000zł w Klauzuli kosztów dodatkowych

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 31:

Prosimy o informacje odnośnie szkodowości od 2010 roku.

Odpowiedź:

W specyfikacji zamieszczono informację o szkodowości od 2012 , gdyż  Zamawiający - „Szpital w Śremie” Sp. z o. o. rozpoczął wykonywanie działalności z dniem 01 stycznia 2012 roku.

Pomimo, że zostały dokonane istotne modyfikacje specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedzi zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zostaną umieszczone na stronie internetowej zamawiającego www.szpitalwsremie.pl.

